



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทรภายใน 44027 โทรสาร.044-246211

ที่ สทล.10.2/ 3๙

วันที่ - 9 เม.ย. 2567

เรื่อง การสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปปช.01)

① เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง กรมทางหลวง ที่ สทล.10.2/ 116 /2567 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอน พระปรัง - โนนจิก ตอน 2 ระหว่าง กม.254+500 - กม.256+030 LT. วงเงิน 14,997,900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลาง แล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 15,080,014.15 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายวิชา ฉัตรมงคลพันธ์)

ประธานคณะกรรมการ

② คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 15,080,014.15 บาท

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผส.ทล.10

15/5/67

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอน พระปรัง-โนนจิก ตอน 2 ระหว่าง

กม.254+500 - กม.256+030 LT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอน พระปรัง-โนนจิก ตอน 2 ระหว่าง กม.254+500 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง
กม.256+030 LT.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 15,080,014.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 พีรพงศ์ ใจพุดซา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 จิรวัดน์ เกษร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

จิรวัดน์ เกษร

08 เมษายน 2567 19:46:51

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอน พระบรม-โนนจิก ตอน 2 ระหว่าง กม.254+500 - กม.256+030 L.T. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 MILLING 10 CM. DEPTH | ตร.ม. | 17,050,000 | 14.71 | 250,805.50 | 1.3012 | 19.14 | 326,348.11 |
| 2 | 1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 2. งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | ลบ.ม. | 138,000 | 447.38 | 61,738.44 | 1.3012 | 582.13 | 80,334.05 |
| 3 | 2.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรอิม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) | ตร.ม. | 17,050,000 | 79.64 | 1,357,862.00 | 1.3012 | 103.62 | 1,766,850.03 |
| 4 | 3.1.1 PRIME COAT | ตร.ม. | 17,050,000 | 28.37 | 483,708.50 | 1.3012 | 36.91 | 629,401.50 |
| 5 | 3.1.2 TACK COAT 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 17,962,000 | 11.70 | 210,155.40 | 1.3012 | 15.22 | 273,454.20 |

จิรวัดน์ เกษร

08 เมษายน 2567 19:46:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอน พระปราง-เนินจิก ตอน 2 ระหว่าง กม.254+500 - กม.256+030 L.T. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 6 | 3.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE ✓ | ตัน | 25.000 | 2,014.49 | 50,362.25 | 1.3012 | 2,621.25 | 65,531.35 |
| 7 | 3.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ✓ | ตร.ม. | 17,050.000 | 245.11 | 4,179,125.50 | 1.3012 | 318.93 | 5,437,878.10 |
| 8 | 3.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ✓ | ตร.ม. | 17,962.000 | 269.52 | 4,841,118.24 | 1.3012 | 350.69 | 6,299,263.05 |
| 9 | 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 งาน THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) ✓ | ตร.ม. | 371.000 | 244.66 | 90,768.86 | 1.3012 | 318.35 | 118,108.44 |
| 10 | 4.1.2 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) ✓ | ตร.ม. | 225.000 | 244.66 | 55,048.50 | 1.3012 | 318.35 | 71,629.10 |
| 11 | 5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ✓ | L.S | 1.000 | 8,619.91 | 8,619.91 | 1.3012 | 11,216.22 | 11,216.22 |

จิรวัฒน์ เกษร

08 เมษายน 2567 19:46:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างประมงทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอน พระปรัง-โนนจุก ตอน 2 ระหว่าง กม.254+500 - กม.256+030 LT. ผลผลิต 1 แห่ง ตยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)

สำนักงานโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

| | |
|-------------|---------------|
| รวมราคากลาง | 15,080,014.15 |
|-------------|---------------|

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 33 ตอน พระปราง-โพนจิก ตอน 2 ระหว่าง กม.254+500 - กม.256+030 LT. ผลิต : 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง


(วิชชา ฉัตรมงคลพันธ์)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จิรวัดน์ เกษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(จิรวัดน์ เกษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชงค์ ใจหุตะชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นිරันตร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง